ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ
по Владимирской области

ПРИКАЗ

от и " ИСбШ-С 2014 г. №

«О внесении изменений в план проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
Положением об Управлении Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору по Владимирской области, и на основании
мотивированных ходатайств начальников отделов Управления

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Россельхознадзора по
Владимирской области на 2014 год, исключив проверки указанные в
приложении к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела кадров, материально-технического обеспечения
мобилизационной подготовки и делопроизводства в 10-дневный срок со дня
издания настоящего приказа обеспечить:
- направление настоящего приказа в прокуратуру Владимирской области;
- направление настоящего приказа в Россельхознадзор (г. Москва);
- размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель Управления В.М. Нагорный

ТЩГ'ЛV/
И С К Л Ю Ч Е Н И Е И З П Л Л Н А

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014

Адреса

а
1
О
! |

0
1

3 |

|
Основание проведения проверки Срок проведения

плановой
проверки |

В.
! _

1 §

I 1
Наименование юридического лица

(филиала, представительства,
обособленного стру кту рного
подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.

индивиду ального предпринимателя
(ИП)). деятельность которого

подлежит проверке

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
Ю

Л

м
ес

та
 ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

X
г
| §

и
11
* А
1 =

1 *

§

И

о 2

1

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

р;

(О
ГР

Н
)

Е

1
а.
7.
О
X
3 X
о
3
3

1 1

Цель проведения проверки

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

Ю

Л
.

И
П

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

г : 1

1 .

1 и
Е
а о 0

Е 1 З

3 5 Р 1

| М З
Я Н щ; ин

ы
е

ос
но

ва
ни

я
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
он

ом

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
и

пр
ов

ер
ки

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

И
З з

и
А Ё .

1 1

5 \
П

1 8 а Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

 ю
ра

му

 н
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
,

с
ко

то
ры

м
пр

ов
ер

ка
 п

ро
во

ди
тс

я
со

в)

X 1
7. |

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18

1
ГБУСО ВО "Лукинский
психоневрологический интернат"

Судогодский район п/о Бараки,
п. Лукинского дома инвалидов

Судогодский район п/о
Бараки, п Лукинского
дома инвалидов 1023302754309 3324008421

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области качества и
безопасности зерна и продуктов его
переработки, контроль за соблюдением
требований ветеринарного
законодательства 11.12.2002 03.08 2010

4 15 в
Управления
Роспотребнадзора по
Владимирской
области

прекратило
деятельность

2 ИП Саленков Александр Витальевич
г. Юрьев-Польский, ул.
Нагорная, д. 7

г Юрьев-Польский, ул.
Свободы. 307332636000011 332600090494

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области
обеспечения карантина растений,
семеноводства с/х растений 26.12.2007

3 15 в прекратил
деятельность

3 ИП Ключников Андрей Викторович
г. Карабаново. ул.
Текстильщиков д. 5 кв.22

г Карабаново. ул. Мира, д
19 304333929300050

е

331100042356

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области
обеспечения карантина растений,
семеноводства с/х растений 19.10.2004 23.04.2009

3 15 в прекратил
деятельность

4 ЗАО "Спецремонт"

Московская область.
г.Мьгтищи. 1-й Силикатный
пер., д. 12

Александровский р-н.
д.Лобково 1027700318986 7727037655

контроль за соблюдением требований
земельного законодательства 16.10.2002

5 20 в

Александровский
отдел Управления
Росрсестра по
Влааобл

прекратило
деятельность

5
Общество с ограниченной
ответственностью "АбриколЫ-"

600027. Владимир г.
Растопчина ул, 47

6(Ю027, Владимир г.
Растопчина УЛ. 47 1113340011828 3329069178

контроль за соблюдением требований
ветеринарного законодательства 01.11.2011

8 20 в
соствлен протокол
ст. 19.4.1 КоАП РФ
водпрсгрЩПгрдвми?

6 ИП Дмитриев Василий Вячеславович

601800 Владимирская
область, г. Юрьев-
Польский.
УЛ. Артиллерийская д.62

601800 Владимирская
область, г. Юрьев-
Польский.
УЛ. Артиллерийская д.63 304332630700119 332600002307

контроль за соблюдением требований
ветеринарного законодательства 02.11.2004

5 20 в
соствлен протокол
ст. 19.4.1 КоАП РФ
воспрепятствование

7 ИП Рахматуллова Рамзея Ильдусовна
г. Камешково. ул.
Осипенко, д. 4

г. Камешково. ул.
Школьная, я 8 а 309333608200035 331572081920

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области
обеспечения карантина растений,
семеноводства с/х растений 23.03.2009

10 15 в прекратил
деятельность

8

ИП Коляманов
Владимир
Николаевич

Мсленковский район, с.
Бутылицы
ул. Садовая
Д.З. кв.7

Мсленковский район, с
БУТЫЛИЦЫ 304331935600052 331900134976

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области
обеспечения карантина растений 21.12.2004 25.05.2010

11 15 в прекратил
деятельность

9 ООО "Агроторг"
г Ковров, ул. Сосновая, д. 10.
оф.8 1103332000738 3305709372

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области
обеспечения карантина растений,
качества и безопасности зерна и
продуктов его переработки 22.03.2010

3 15 в
соствлен протокол
ст. 19.4.1 КоАП РФ
воспрепятствование

10
ИП Глава КФХ Горбачев Владимир
Борисович

Вязниковский район, д.
Жары. д. 12 310333801900028 331200776738

Контроль за соблюдением требований
законодательства в области
обеспечения карантина растений,
семеноводства с'х растений. контроль
за соблюдением требований земельного
законодательства 19.01.2010 07.10.2009

8 15 в прекратил
деятельность

1) ООО "Алекс-Агро" г. Александров, ул.Ленина, д.71 Юрьев-Польский район 1073339000360 3301020863
контроль за соблюдением требований
земельного законодательства 10.01.2007 29.09.2008

9 20 в прекратило
деятельность

12 ООО ТЛОБАЛ ИНВЕСТ"
г Москва. Колодезный пер.,
д 14

Александровский район.
д.Елькино 1107746078560 7718794384

контроль за соблюдением требований
земельного законодательства 09.02.2010 3 20 в

соствлен протокол
ст. 19.4.1 КоАП РФ
вгспрспятспювачис

13
ООО "Владимирское
сельскохозяйственное предприятие"

г Владимир. ул.Княгининская.
Д.7 Суздальский район 10733400(11074 3329042803

контроль за соблюдением требований
земельного законодательства 09.03.2007 13.05.2010 6 2(1 в

соствлен протокол
ст. 19.4.1 КоАП РФ
воспрепятствование